
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

-КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. декабрь 2 0 Ш .  № Ш 3_ « £ £  » декабря 20 //г.

06 установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
унитарным предприятием
«Специализированное 
автомобильное хозяйство по уборке 
города» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года Ш 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
обращением Муниципального унитарного предприятия
«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(вх. № 01-02-31934/12 от 30.10.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
унитарным предприятием «Специализированное автомобильное хозяйство по 
уборке города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года постановление 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 28 декабря 2016 года № 2020 «Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным унитарным предприятием

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

6Ф 6 КАЛАЬЫ  
-КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ



Л  ■*'- ' V *- л?

. . . ч - ■■
«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на , 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа \ 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Г/’



-  w'

Приложение ' 7 "I
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
^  от 2017г.

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием 
«Специализированное автомобильное хозяйство по уборке города» 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

руб. за 1 куб.метр (без НДС)

!
с 1 января 
2018 года

с 1 июля ! 
2018 года

1, Вывоз отходо 
(в том нис 
отходов)

в производства к потребления 
ле твердых коммунальных

*

1.1. для: предприятий и организаций . 151,48 151,48
1.2. для жилищног•о фонда 130,10 135,30
2. Вывоз крупно:габаритных отходов 235,40 244,82
3.. Вывоз жидких I о ш 195,3.0 203,11
4т Слив’ жидких отходов на сливную станцию 

МУЛ САХ г.Уфы
31,40 32,66

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан


